D

sermonibus tuis infamasti LVCIA respirauit, si quidē
nō me interficietis, si intellexeritis qualis nam ego erga
vos extiterim, q̄ propter lapides abiicite, Iquā potius
reseruate nam cōtra meritos v̄sui erūt PLATONI
nugari, te etem̄ hodie perire necesse est, iamq; adeo ob per-
petrata scelera, lapideum indues amictum LVCI atq;
vīri optimi, quem solū ex omnibus laudare oportebat,
familiarem vestrū, beniuolum, & cōuenientē, qn si plo
qui molestū nō est, studiorum vestrorū procuratore, vt
intelligatis, interficietis, si me occideritis, qui tot pp̄ter
vos labores exanclavi, videte igit̄ ne instar philosopho-
rum qui nunc sunt agatis, vt ingratī, iracundi, ac perfidi
erga virū beneficū videamini PLATONI proh impudē-
tiam, nūquid tibi ob cōuicia gratias debemus? vere hic
cum mancipiis sibi rem esse existimat. quādoquidē ob
tantas iniurias, verborūq; debachationē, beneficia no-
bis enumerare conaf LVCIA vbi nam ego, vel quādo
vos iniuria affeci, qui semp̄ philosophiam admiratus,
ac vosip̄os summis extuli laudibus, cum sermonibus
quoq; a vobis derelictis assidue cōuersatus sum, quin
& hæc ipsa quā ploquor, vnde quā a vobis accepi, ac
instar apiculae decerpēs, hominibus ostēdo: at illi lau-
dant, ac vniuscuiusq; florē, vnde, a quo, & quēadmodū
collegetim agnoscūt, meq; oratione ob florigeram hanc
messiem cōendant. sed veri9 vosip̄os, ac prata vestrā
amenissima, qui tam varia & versicoloria pduxistis ex-
tollunt, quā si quis recte secernere, cōnectere, ac cōcin-
nare nouerit, ita vt minime alterū ab altero discrepet,
nūquid cum tam egregie quis a vobis affectus fuerit,
ob loqui conabitur, vīris benefactoribus, quoq; gratia
existimatiōis alicuius esse reputat? ni eiusdē sit natura
cuius & Thamyris vel Euritus, ita vt vel musas, a qbus

canendi normā accepit, canēdo, vel Apollinem iacula-
 tionis præceptorem, iaculādo, prouocare audeat PLA,
 verum generose, hæc omnia Rhetorū more, ac maxime
 rebus cōtraria ptulisti. siquidē pteriorē tuam ostēdūt
 audaciā, manifestāq; præ se ferūt iniusticiam, ac ingra-
 titudinem, si cum a nobis, vt ipse fateris, iacula accepis,
 ea cōtra nos iacula tūt es, hunc vnum scopum obseruās,
 vt nos omnes cōuiciis laceſſeres, s;alem siquidē a te cōſe-
 quimur gratiam, quoniam prata illa florida tibi resera-
 uimus, nec vt decerpes, ſinuq; repleta diſcederes inhi-
 buimus, ideo maxime ob hanc noxam mori dignus es
 LVCIA videte, ire aures præbetis, & quæ iusta ſunt
 minime cōſideratis, ego vero me nunq; in Platonis, vel
 Chrysippi, seu Aristotelis, aut reliquorū vestri ordinis
 irā incidere poſſe existimafsem, ſed lōge ab illis mihi
 diſtare videmini, verū o admirādi, ne indemnatū, cau-
 ſaq; nō cognita me interficiatis. q̄uis & id vos deceat,
 ne vehemētia, ac manifesta violētia graſſari videamis-
 si, iure ſc̄z, cōtrouerſias diſoluere, ratiōes dantes parīf
 & accipiētes, iudicem eligere, meq; vel vna omnes accu-
 ſare, aut qui omniū vice id agat eligere, Ego vero obie-
 etis respōdere ſum paratus, & ſi aliq; in re iniurius eſſe
 cōuictus fuero, ac ita de me statuerit iudiciū, merita ex-
 pendā ſupplicia, vosq; violētum nil ppetrabitis. ſi vero
 crimina diluere videbor, ac inſons & ab omni culpa ali-
 enus eſſe inueniar, me iudices dimittēt, vos vero i eos q;
 vos deceperūt, ac cōtra nos iſtigari ſuam cōuertetis
 PLATO hoc illud eſt, equum in campum vt iudices
 eludere queas, educere conaris. ſiquidē te Rhetorē, &
 cauſidicūm vehemētem, in orationibusq; admodū calli-
 dum eſſe dicūt. Proinde quē nam iudicem fieri cupis?
 quē muneribus vt pro te ſentētiā ferat (qualia iniusta